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Kratek opis

Needle valve, Stainless steel 1.4571, Operating temperature
-20 °Cto 120 °C, G 1/2, DN 8, PN max. 400 bar

TRG d.o.0.

Celovska cesta 150, 1000 Ljubljana

Davcna st.: S1 56119488

Telefon: 01 500 14 42

E-mail: info@podjetje-trg.si
WWW: www.www.karcher-trg.si

Iglicni ventil, nerjavno jeklo 1.4571, G 1/2, DN 8

Kategorija: Needle valves stainless steel
Sifra: 103771RIE

Tehni¢ne Specifikacije

Min. delovna temperatura [°C]
Kolo

Material

Navoj

Tesnilo

DN

L [mm]

A [mm]

C[mm]

Max. delovna temperatura [°C]
Max. obratovalni tlak pri 20 ° C
[bar]

-20
Plastic
Stainless steel
1.4571
G1/2
PTFE

8

60.0
63.0
83.0
120

400
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